con monjes & con ascetas, se dirigen 4 los jueces
civiles, pero otros envian ejecutores, que se aire.
ven 4 penetrar en los lugares santos, 4 sacar de
etlos 4 los monjes, & molestar & monjas 6 ascetas,

_ acaso también 4 las que no se ven, y 4 causar de

este modo no pequefia injuria y perturbacién & los
-adorables lugares.

5) Mennae beatissimo archiepiscopo et genénll iriar-
chl(oz ¢l cod. Hamb., y Trid. m
:l('%d In omni vero ea quae sublecta sunt, el cdd. Hamb.,

¥ .

- {7) -sl qoandam, Bk. - -

: (a; asststerlis, ¢l odd. Hamb,, y Trid., como tambdién en
oiros oasos se les on sllos. .
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Cap. I

Propierea igitur sancimus, si quie quamcunque
habuerit causam cum aliquibus venerabilibus san-
ctimonialibus, aut sacris virginibus, aut mulieribus
omnino in monasteriis consistentibus, deo amabi-
lem civitatis illius episcopum interpeilet, ilio vero
mittat, et cum omni honestaie quae sunt de perso-
narum praesentia disponat, sive oportet per abba-
les, sive per responsales, sive per alios quoslibet
hoc fieri; ipse vero cum omni veneratione sacerdo-
1ali causam examinet ot iudicet (1), et civiles non
sint penitus eis iudices, neque confundant eorum
honesfatem, quum idonei sint deo amabiles singu-
larum civitatum episcopi et quae de lite sunti, et
de cautels iudiciorum disponere, et iudicare hone-
st¢ atque sacerdotaliter et secundum leges no-
siras, ef sacratissimas regulas. Sic enim et qui ali-
guam rationem habere putantur, merebuntur iusti-
tiam, et honestas sacratorum inviolata integraque
servabitur.

Cap. II \

Communis igitur sit lex, habeatque custodiam et
a gloriosissimis praefectis, qui per cunctas exsi-
stunt dioeceses, et Iliyrici dicimus, et Libyae, lta-
lineque, et Occidentis totius, et a gloriosissimis
praefectis utriusque Romae, et magnificentissimo
praetore populorum, et iudicibus gentium eorum-
que officiis, et (2) nulla eius fiat omnino corruptio,
sed integra ad honorem reverendisgimorum mona-
chorum custodiatur. Haec autem etiam tua beati-
tudo (3) cognoscens, ot ipsa custodiat in hac feli-
cissima. civitate et eius confiniis, litteris utatur au-
tem ad deo amabiles civitatum metropolitanos (4),
quorum ipse suscepisti ordinationem, proponens
propriis litteris hanc nosiram sacram legem. Ve-
rum illi sub se constituiis episcopis haec nuncient,
ut ex paucis litteris una continnatio legis ad omnem

perveniat ditionem. Sed etiam accelerari lites san- -

cimus monachis illatas, ut non mens eorum occu-
petur circa litis sollicitudinem, sed velociter libe-
rati, sacris operibus obsecundent.